
Uchwała Nr XLIV/382/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 grudnia 1993 r.

w sprawie przyjęcia zadań zleconych.

Na podstawie art.  18,  ust.  1 w związku z art.  8, ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie  terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16,  poz.  95  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się, iż Gmina wykonywać będzie na podstawie porozumienia z Wojewodą Gdańskim 
jako  zadanie  zlecone  -  zadań  z  zakresu  zapewnienia  kobietom w ciąży opieki  socjalnej, 
medycznej i prawnej na podstawie ustawy z dnia 7 stycznia 1993 r. o planowaniu rodziny, 
ochronie płodu ludzkiego i warunkach dopuszczalności przerywania ciąży (Dz.U. Nr 17, poz. 
78).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


